
درخشش لژیونرهای ایرانی در فوتبال اروپا باعث شده تا سایت 

»لایو اسپورت آسیا« نگاهی به این موضوع داشته و به بررسی 

عملکرد مهاجمان ایرانی شاغل در این قاره بپردازد. طارق بکری، 

خبرنگار سوری‌تبار این سایت در گزارشی نگاهی به وضعیت 

لژیونرهای ایرانی داشته و در مطلب خود می‌نویسد: »بازیکنان 

ایران فرم مطلوب خود در فوتبال اروپا را به‌خوبی حفظ کرده‌اند 

و نمایش خوبی در لیگ‌های مختلف دارند. سردار آزمون پس از 

عملکرد قابل قبولی که در جام ملت‌های 2019 امارات داشت 

و توانست 4 گل به‌ ثمر برساند راهی زنیت سن‌پترزبورگ شد 

تا بازی در این تیم بزرگ روسی را تجربه کند. آزمون در 18 

مسابقه‌ای که این فصل برای زنیت انجام داده، 7 گل و‌ 5 

پاس‌گل در کارنامه‌اش ثبت شده است. در لیگ قهرمانان نیز 

او در هر 6 بازی تیمش حضور داشته و دو بار نیز دروازه لیون و 

بنفیکا را باز کرده است.«

این نویسنده در ادامه مطلب خود به سراغ لژیونرهای شاغل 

در لیگ پرتغال رفته است: »در لیگ برتر پرتغال نیز مهدی 

طارمی و مهرداد محمدی درخشش خوبی داشته‌اند و در این 

فصل نمایش خوبی ارائه کرده‌اند. هر دوی آنها نفرات اصلی 

و تاثیرگذار تیم‌های خود هستند و اکثرا در ترکیب اصلی قرار 

دارند. این دو بازیکن هجومی مقابل دروازه رقبا نیز آمار خوبی 

داشته‌اند. محمدی در این فصل لیگ پرتغال 7 گل زده و 6 

پاس‌گل داده و طارمی هم برای ریو آوه 16 بار به میدان رفته 

که حاصل آن 7 گل و 5 پاس‌گل بوده است. در بلژیک هم کاوه 

رضایی یکی از شانس‌های اصلی آقای گلی است. او در این 

فصل به‌عنوان بازیکن قرضی از بروخه به شارلروا رفته و 11 گل 

در 19 بازی به‌ثمر رسانده است. جدا از قدرت گلزنی‌اش، رضایی 

3 بار نیز به هم‌تیمی‌هایش پاس‌گل داده است.«

به عقیده نویسنده این مطلب، مهم‌ترین لژیونر ایرانی 

هم‌اکنون در لیگ برتر انگلیس توپ می‌زند: »درنهایت باید 

به علیرضا جهانبخش اشاره کرد که بی‌شک هیچ‌کدام از 

لژیونرهای ایرانی به اندازه او شایسته توجه نیستند. او در 

نخستین فصل حضورش در لیگ جزیره به همراه برایتون، 

نمایش ضعیفی داشت و نتوانست انتظارات را برآورده کند. 

این وینگر ایرانی با بدشانسی هم مواجه شد و مصدومیت 

و دور شدنش از شرایط خوب باعث شد از ترکیب اصلی دور 

بماند. در این فصل گراهام پاتر، سرمربی جدید برایتون هم 

خیلی سخت او را به لیست نفراتش اضافه می‌کرد و بیشتر 

سکونشین بود. درنهایت او شانس بازی در ترکیب اصلی را 

به‌دست آورد و برابر بورنموث موفق به گلزنی شد. در ادامه 

و در دیدار برابر چلسی هم گل تساوی تیمش را به زیبایی 

زد که نهایتا به‌عنوان بهترین گل ماه ژانویه لیگ برتر نیز 

انتخاب شد. دراگان اسکوچیچ، سرمربی جدید تیم‌ملی 

ایران با وجود چنین ستاره‌های تهاجمی در خط حمله کار 

سختی برای انتخاب نفرات اصلی تیمش خواهد داشت. 

تیم او به‌زودی دو دیدار مهم برابر هنگ‌کنگ و کامبوج در 

مرحله مقدماتی جام جهانی 2022  قطر و جام ملت‌های 

آسیا خواهد داشت که برتری در آن دو مسابقه می‌تواند به 

بهتر شدن رتبه این تیم در جدول گروهش کمک کند.«

تیم نساجی مازندران این روزها حال و روز خوشی ندارد و با 

توجه به احیای شاهین شهرداری بوشهر و گل‌گهر سیرجان 

در نیم‌فصل دوم و کسب نتایج خارج از تصور، ناقوس سقوط 

بدجوری بیخ گوش نماینده قائمشهر به صدا درآمده و مدیران 

این تیم را بر آن داشته که با ایجاد شوکی بزرگ به تیم، ادامه راه 

لیگ نوزدهم را برای نساجی‌ها هموارتر کنند. دیروز خبر‌های 

جسته‌گریخته‌ای در برخی رسانه‌ها منتشر شد که حکایت از 

قرار داشتن نام علی کریمی در لیست کاندیداهای سرمربیگری 

نساجی داشت و این به آن معناست که نیمکت این 

تیم باید به‌زودی با مهاجری خداحافظی کند. با 

توجه به این اخبار تلاش کردیم تا از آخرین اخبار 

و احتمالات نیمکت سرخپوشان قائمشهری 

گزارشی تهیه کنیم که ماحصل آن را در 

ادامه می‌خوانید.

 جلسه مالک با سرمربی بعد از 

تساوی پر حرف و حدیث؟

با اینکه تلاش زیادی کردیم که با رضا 

مهاجری، سرمربی این فصل نساجی تا به 

این جای کار گفت‌وگویی انجام بدهیم، اما 

او بر این باور بود که تمام گفتنی‌هایش را 

در کنفرانس خبری بعد از بازی اعلام کرده 

و حرف تازه‌ای برای گفتن ندارد، اما نزدیکان این مربی مدعی 

شدند که موضوع جدایی این مربی از نساجی صحت ندارد و 

مهاجری همچنان و با قدرت به کار خودش در این تیم ادامه 

می‌دهد. راوی می‌گوید: »بعد از دیدار مقابل پارس‌جنوبی جم 

و اعلام کناره‌گیری مهاجری از نساجی، حدادیان مالک باشگاه 

جلسه فوری با این سرمربی برگزار کرد و از او خواست که فکر 

جدایی‌اش را از سر بیرون کند و با قدرت به کارش ادامه بدهد. 

مهاجری هم پذیرفته که باید کار نیمه‌تمام خود را در این تیم 

به خاتمه برساند و عنوان داشته که طرح مسائلی مثل کمبود 

زمین و امکانات مشکلی را حل نمی‌کند چراکه تیم باید تحت 

هر شرایطی نتیجه بگیرد.« 

 حدادیان همه چیز را به مدیرعامل واگذار کرد

برای اینکه از صحت و سقم جلسه مطرح شده بعد از بازی با 

پارس‌جنوبی جم باخبر شویم با حدادیان، مالک 

جدید نساجی تماس گرفتیم. او که در 

مسافرت خارج از کشور به سر می‌برد از 

صحبت درخصوص شرایط تیم و این جلسه 

خودداری و اعلام کرد درخصوص مسائل 

تیم و کادر فنی علی امیری، مدیرعامل 

باشگاه اظهارنظر می‌کند. با توجه به حضور 

مالک باشگاه نساجی در خارج از کشور، 

باید دید که طرح موضوع جلسه میان او 

و مهاجری حقیقت داشته یا اینکه تنها 

برای برداشتن فشار از روی دوش سرمربی 

نساجی مطرح شده است. 

 باشگاه زیر بار جلسه نرفت

علی امیری، مدیرعامل باشگاه نساجی شخص دیگری بود 

که می‌توانست گره کلاف سر درگم این تیم را از هم باز کند. 

مدیرعامل باشگاه قائمشهری لیگ‌برتر از شنیدن خبر جلسه 

با سرمربی تیم بعد از اعلام جدایی‌اش از نساجی متعجب شد 

و به »فرهیختگان« گفت: »فکر می‌کنم اساسا این اخباری که 

به شما منتقل شده وجود خارجی نداشته است چراکه نه آقای 

مهاجری قصد جدایی از نساجی را دارد و نه باشگاه برای اینکه 

ایشان را متقاعد به ماندن کند جلسه‌ای برگزار کرده است.«

با همین جملات می‌توان متوجه شد که به احتمال زیاد تیم 

بعدی که در لیگ‌برتر نیمکتش دچار تغییر و تحول خواهد 

شد نساجی است. البته امیری در ادامه صحبت‌هایش کمی 

اظهاراتش را تلطیف می‌کند: »این درست است که آقای مهاجری 

گزینه اصلی باشگاه برای ادامه فعالیت هستند و نظر باشگاه 

حفظ ایشان است، اما ما هنوز برای آینده نساجی به جمع‌بندی 

نرسیده‌ایم و شاید بهتر باشد در این خصوص امشب با یکدیگر 

گفت‌وگو کنیم.«  امیری درخصوص اینکه آیا حضور علی کریمی 

در لیست کاندیدای سرمربیگری نساجی صحت دارد هیچ 

اظهارنظری نکرد و تاکید کرد که برای روشن شدن وضعیت 

این تیم خوب مازندرانی کشورمان باید همچنان منتظر بمانیم

 موضوع کریمی هنوز در حد حرف است

پیگیری‌های »فرهیختگان« نشان می‌دهد که مطرح شدن نام 

علی کریمی برای هدایت نساجی تنها در حد حرف است و باشگاه 

هنوز هیچ پیشنهاد رسمی‌ای به جادوگر فوتبال کشور ارائه نداده 

است، اما ظاهرا تصمیم برای تغییر در تیم نساجی جدی است. 

بررسی عملکرد لژیونرهای ایرانی در »لایو اسپورت آسیا«

دردسر شیرین اسکوچیچ در تیم‌ملی
»فرهیختگان« بررسی کرد؛ برکناری مهاجری از نساجی و حضور کریمی چقدر جدی است؟

مدیرعامل نساجی نه تایید کرد، نه تکذیب!

موضع وزارت ورزش درخصوص انتخابات فدراسیون فوتبال فکر نمی‌کردم روزی جایگزین کی‌روش شوم!

یاست ندارند  بازنشسته‌ها حق ر
وند اعلام جرم شود! شاید علیه بهار

اسکوچیچ در پاسخ به سوال »فرهیختگان«:
یم نمی‌توانند مرا بخرند، لیست سیاه ندار

برکناری مهاجری و حضور کریمی چقدر جدی است؟

مدیرعامل نساجی نه تایید کرد، نه تکذیب!

ربانی، قهرمان قهرمانان ریکرو کشور:

نگاهم مدال 
المپیک است

موسوی هم مثل فتح‌الله‌زاده با اهرم استعفا دنبال مدیرعاملی استقلال است

تغییرات احتمالی ترکیب  پرسپولیس

جنگ قدرت مدیران  به ضرر تیم فرهاد

یحیی به حرف 
ون رسید کالدر

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

فرهیختگان استقلال بعد از جدایی استراماچونی 

و حضور فرهاد مجیدی از نظر کسب نتیجه عملکرد 

نسبتا خوبی داشته و دوشنبه هم بازی سختی با الاهلی 

عربستان در هفته دوم لیگ قهرمانان خواهد داشت. 

با این حال حواشی زیادی پیرامون این تیم وجود 

دارد که روبه افزایش است. تا دیروز همه نگران دعوای 

مجازی حسین حسینی با مهدی رحمتی بودند، اما 

ماجرا بحرانی‌تر شد و به مسئولان تیم و باشگاه کشید. 

سعید رمضانی، سرپرست تیم استقلال همراه 

آبی‌پوشان به کویت نرفت تا بحث ناراحتی و احتمال 

کناره‌گیری‌اش مطرح شود. طبق گزارشی که دیروز 

تسنیم منتشر کرد، رمضانی وقتی متوجه شد در 

فرودگاه امام خمینی)ره(، پول کافی برای حضور 

اعضای تیم استقلال در قسمت CIP وجود ندارد، 

تصمیم گرفت همراه استقلال به کویت سفر نکند. 

او به تقسیم پاداش بین بازیکنان و همچنین البسه 

استقلال در گمرک اشاره کرده و اینکه تا الان به دست 

تیم نرسیده است. رمضانی همچنین از اینکه باشگاه 

نتوانسته زمین تمرین تهیه کند، انتقاد کرده و گفته 

که با ادامه این روند، چاره‌ای جز کناره‌گیری ندارد. 

در ادامه نوبت به عبدالرضا موسوی عضو هیات‌مدیره 

باشگاه رسید تا تهدید به کناره‌گیری کند. او به گواه 

اعضای تیم از جمله مجیدی با کمک‌های مالی در 

ماه‌های اخیر بخشی از مشکلات تیم را حل کرده، 

اما دیروز متنی منتشر و تهدید کرد اگر تا پایان هفته 

تکلیف مدیرعاملی باشگاه منتشر نشود از سمت 

خود کنار می‌رود. او البته عنوان کرد قصد کمک به 

استقلال را داشته و دارد. با این حال مطالبی منتشر 

شد مبنی‌بر اینکه پول‌های پرداختی وی در قالب 

قرض بوده و اگر باشگاه سر موعد مبالغ را بازنگرداند 

روزی 50 میلیون تومان باید خسارت بپردازد! این 

ادعا در ادامه به نوعی از سوی موسوی نیز تایید شد 

اما تاکید کرد که کار باشگاه به پرداخت خسارت 

نخواهد رسید. 

وی متن دیگری در این خصوص منتشر و با اعلام 

اینکه برخی در باشگاه مشغول به فکر منافع شخصی 

خود هستند تاکید کرد باشگاه استقلال برای دریافت 

مبلغ هفت میلیارد تومان قرض‌الحسنه به مدت سه 

ماه) بدون یک ریال سود( قرارداد بسته که در‌آن وجه 

التزام یا جریمه تاخیر روزانه ٥٠ میلیون تومان تعیین 

شده که باشگاه به تعهد خود پایبند باشد و مدیران 

باشگاه مدعی بودند که قبل از دو ماه بازپرداخت 

می‌شود. با این حال تا الان حدود 10میلیارد تومان 

به استقلال پرداخت شده است تا مشکلاتش را حل 

کند. موسوی اعلام کرد استقلال ظرفیت درآمدزایی 

بالایی دارد و اگر تیم مدیریت اقتصادی مستقر شود 

زیر یک سال مشکلات باشگاه حل خواهد شد و یک 

ریال هم جریمه پرداخت نخواهد کرد که می‌توان این 

جملات را تلاش برای گرفتن قدرت در این باشگاه 

قلمداد کرد! درواقع می‌توان این‌گونه نتیجه گرفت 

که موسوی در قالب وام پول کلانی به باشگاه داده 

و حالا مدیران تصمیم‌گیر برای اینکه جریمه ندهند 

مجبورند به خواسته‌های این عضو هیات‌مدیره تن 

بدهند! او گفته هیچ دعوایی بین او و استقلال به 

وجود نخواهد آمد ولی طلب خود را از باشگاه پس 

خواهد گرفت! بند پایانی نوشته موسوی هم جالب 

است؛ »قول می‌دهم در صورت داشتن اختیار، در 

باشگاه استقلال به بهترین شکل درآمدزایی انجام 

شود که از همه بی‌نیاز شود.«

 جنگ قدرت مدیریتی 

و احتمال طغیان مجیدی

فرهاد مجیدی رابطه خوبی با موسوی و رمضانی 

دارد و حالا که عضو هیات‌مدیره و سرپرست تیم 

تهدید به کناره‌گیری کرده‌اند احتمالا به‌زودی شاهد 

مصاحبه‌های جنجالی مجیدی نیز خواهیم بود مگر 

اینکه باشگاه تکلیف مدیریت را طبق خواسته موسوی 

روشن کند، سمتی که علاوه‌بر موسوی یک مشتری 

پروپا قرص دیگر به نام علی فتح‌الله‌زاده دارد که او نیز 

به خاطر مدیرعامل نشدن استعفا کرده و در برخی 

رسانه‌ها و کانال‌های تلگرامی برای رسیدن به قدرت 

به خوبی حمایت می‌شود!

موسوی هم مثل فتح‌الله‌زاده با اهرم استعفا دنبال مدیرعاملی استقلال است

جنگ قدرت مدیران به ضرر تیم فرهاد
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 شماره مسلسل ۳۷۲۱
 ‌یکشنبه ۲۷ بهمن  ۱۳۹۸
 ۲۱ جمادی‌الثانی 1441  

 ۱۶ فوریه ۲۰۲۰ 
 شماره ۲۹۸۳
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